EAAHNIKH AHMOKPATIA
AIKHIFOPIKOZ ZYAAOTOZX NEIPAIA

Meipaiag, 14 NogpPpiou 2017

Kupigg ka1 kUpiol ouvadeAgol,

211G ekAoyég Tou AiknyopikoU ZuAOyou Meipaid nou Ba dieEaxBolv oTa
Mpageia Tou A.Z.MN. (Hpwwv MoAutexveiou, ap. 47), v Kupiakn, 26
NoepBpiou 2017 kai Tn Asutépa, 27 NospBpiou 2017 ka ané @pa
07:00 n.p. €éwg 07:00 p.p., PETEXOUV WG UNOWAQION yia TV avadelEn
Mpogdpou kal peA®V Tou AloIKnTIKoU ZupBouliou Tou A.Z.M. yia TO Xpovikd
diaotnpa and 01/01/2018 péxpr 31/12/2021, o1 €8¢ Siknydpol, péAn Tou:

A) ZYNAYAZIMOZI «ANEZAPTHTOI AIKHIOPOI MEIPAIA>»

Ynownoiog Mpdedpog: Zraparoyiavvng Mewpyiog Tou MavayimT
Ynown@iol ZUpBoulo:

1) ABavaoconoUAou BikTwpia Tou KwvoTavTtivou
2) Apakouhdykwvag ApakoUAng Tou Baaiheiou
3) Zakkag Kipwvag Tou ApioToTEAN

4) Kahoypidakng Inavvng Tou ZTulhiavoy

5) Kapivng ®aTiog Tou KwvoTavTivou

6) Kapauilapng rewpyiog Tou Mavayiwt

7) KpnTikog MNavayiwtng Tou AAeEavdpou

8) KpnmikoU PaxnA Tou Eppavounh

9) MapioAng AnunTpiog Tou MavayiwTn

10) MnaAaokag ApioTopévng Tou MNavayiatn
11) MnavraBavng KwvoTtavTivog Tou XprRoTou
12) MniAipng NikoAaog Tou ©£odwpou

13) MnoupAeTidou MavayiwTa Tou Avdpea

14) ZiBihiag AnpnTpiog Tou MixanA

15) Zraparoyiavvn Mapia Tou MavayiwTn

16) ZraupouAdkn Eudokia Tou NikoAaou

17) TgTQkakng HAiag Tou EppavounA

18) Xatiniwavvou AikaTepivn Tou Mavayiwtn



B) ZYNAYAZIMOZ «AIKHIOPEIN XTON NEIPAIA»
Ynownoiog Mpodedpog: ToaAhog XpioTog Tou Ayyéhou

Ynowr@iol ZUpBouAol:

1) Kapaidoyhou Zoia Tou MavayimTn

2) KatoapnouAag Avr@viog Tou KavéAhou

3) KwvoTavronoUhou Mapia Tou MixanA

4) Maviatng NekTapiog Tou Mewpyiou

5) Nikohaou Znupidwv Tou AnunTpiou

6) Mavénoulog KwvaTavtivog Tou AnpnTtpiou
7) Noukakakng Iwavvng Tou BaoiAsiou

8) Paroa Evrita (MapiaAéva) Tou Evrin

9) Zipog Imavvng Tou MavayiwTn

10) XpioTodouhou ApTepic Tou Mewpyiou

N ZYNAYAZIMOZ «ZYMMAXIA I'A THN ANANEQXH»

Ynownoiog Npdedpog: MeTponouhog MavayidTng Tou Mavren

Ynowngior ZupBoulor:

1) BaBeia XpioTiva Tou Inavvn

2) Matpakog Aalapog Tou Iwavvn

3) Zwplou Iopunvn Tou Avtwviou

4) Kapatlag Mewpyiog Tou Mixanh

5) KartoaAripa Mapia-NikoAéTTa (Mapivikn) Tou Avdpéa
6) MEEng Imavvng Tou Eppavounh-AAEEavBpou
7) MixanAidng rewpyiog Tou Iwavvn

8) MnAaBépng Mpnyodpiog Tou Znupidwvog

9) NepiBoAapng MoAuxpdvng Tou Mewpyiou

10) NAgéooag Aloviaiog Tou MNéTpou

11) ZapRidou ‘OAya Tou KwvoTavrivou

12) ZraBakonouhog KwvaTavTivog Tou diAinnou
13) Toaykapdénouhog KwvaTavTivog Tou Avdpéa
14) ToikiwTn Eugnuia Tou Baaikeiou

15) Y&paiog MixanA Tou NikoAdou

16) ®paykiadakng Mewpyiog Tou ApIoTEIdN

17) Xapapiag HAiag Tou ZwKpaTn



A) ZYNAYAIMOZ «ArQNIZITIKH ZYZINEIPQIH AIKHIFOPQN MNEIPAIA»

Ynowngiog MNpdedpog: Aiandkng NikdAaog Tou Avtwviou

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ynown@ior ZOuBoulol:

Avdpiopévou Kupiakr (Kopiva) Tou EppavounA
Apyupodnoulog ©e6dwpoc Tou HAia

BaA\idvog Mepaoipog Tou ©0dwpou
AepitZakn ZTéANa Tou Iwavvn

Zoykapn Ayyelikr = 'EAAN Tou MixanA
KaneA\akou Euayyehia Tou EAsuBepiou
Kapdapag Aewvidag Tou Eppavoun

Kapudag Kupiakog Tou EAeuBepiou

Kévrog AndoTolog Tou Mewpyiou

10) Kpiroiwnng Mewpyiog Tou KwvoTavrivou

11) Kwvotavréhou BaoiAikry (AAikn) Tou Mavayiotn
12) Mnoupdakou Aikatepivn (Mipavra) Tou MavayiwTn
13) Manaoikovopou ZTuhiavi Tou Iwavvou

14) ZanouvtZakng Mewpyiog Tou MavayiwTn

15) Taiolvng MéTpog Tou ITEPAvVOU

16) Xaoavakog Aikaiog Tou Iwavvou

E) ZYNAYAZIMOZX «AIKHIOPIKH ZYNEPrAZIA»

Ynownoiog MNpdedpog: KAannag HAiag Tou Iwavvn

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ynownoior ZupBoulor:

AlsipeponoUAou Mapiva Tou NikoAdou
Avdpoulr) Mapyapita Tou Ocodwpou
Mewpyiadou Mapia-NMapBéva Tou dwTiou
Aapahidou EAévn Tou Mewpyiou
HA1adng XpnoTog Tou MAoUTapyou
Iwdavvou HAiag Tou AnunTpiou
KaAtaacg Mewpyioc Tou Aswvida
KapkouAia Aavan Tou Iwavvn
Kaoparng Avrawviog Tou NiknTa

10) KovTodnpog Anpog Tou Mewpyiou

11) KoupouvdoUpou Mapia Tou Eppavoun
12) AaupevTiadou Mehiva Tou Mérpou

13) MaupopaTtng ZTalpog Tou Mewpyiou
14) NeTpidn ENoodBeT Tou EAcuBepiou

15) MoAAaGANG HAiag Tou AnunTpiou

16) ZrapeAakn ABnva Tou Mewpyiou

17) Tpiavragpuilog MaTBaiog Tou NikoAdou



ZT) ZYNAYAIMOZ «ENQTIKH MNMPQTOBOYAIA AIKHIOPQN IIA THN
AAAATH ITO AZIN>»

Ynownoiog Npdedpog: BpéAhog Imavvng Tou Euayyéhou

Ynown@ioi ZUpBoulor:

1) Auma-Karopnpr Mayava Tou AnunTpiou
2) Bavdwpou Appoditn Tou XapaAaunoug

3) NavvolUAou AvBoUAa Tou Iwavvn

4) Euayyehoriouhou EAévn Tou Mavayiwtn

5) Kapdapag Iwavvng Tou Aswvida

6) KouvTtoupn Kupiakr Tou Euayyéhou

7) Koutoodg Xapahapnog Tou Nikohdou

8) KuAdakou Aikatepivn (Kaitn) Tou KupiakoUAn
9) MaykAr AvaoTacia Tou XapaAaunoug

10) MeAa ZraupoUha (Bava) Tou KwvaoTavTivou
11) MeAidng AnpnTpiog Tou Ocodwpou

12) Nannag Navayiwtng Tou Mpryopiou

13) Narpivog Me®pyiog Tou ZNupidwvo

14) Miooaxn ENGGBET Tou MavTeAenuovoc

15) NAaka BaoiAikr Tou KwvoTtavTivou

16) Za&wvn-AsifidiwTou Mapia Tou Euayyéhou
17) Toihika Baaihikr) Tou Mewpyiou

18) ®alakng ZTuhiavog Tou KwvaTavTivou




